ACUERDOS DEL TRIBUNAL N° 13 ENCARGADO DE VALORAR LAS PRUEBAS
SELECTIVAS DE PERSONAL LABORAL DEL GRUPO IV DE LA
ADMINISTRACION DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE EXTREMADURA,
CATEGORIA/ESPECIALIDAD OFICIAL SEGUNDA/CONDUCTOR, TURNO DE
ASCENSO.

El Tribunal de Seleccién n® 13, nombrado para valorar las pruebas selectivas
convocadas por Orden de 15 de enero de 20.16, para el acceso a puestos vacantes de
personal iaboral del Grupo IV de la Administracion de la Comunidad Auténoma de
Extremadura (DOE n° 12, de 20 de enero), en la sesidn celebrada el dia 20 de
diciembre de 2016, ha adoptado los siguientes

ACUERDOS:

Primero: Aprobar y hacer pUblica la relacién de aspirantes que han superado
el segundo ejercicio de la fase de oposicién del Grupo IV, Categoria/Especialidad
Oficial Segunda/Conductor del Turno de Ascenso

Segundo: Contra el citado acuerdo, las personas interesadas podran
interponer reclamacion ante este Tribunal, con sede en la Direccién General de
Funcion Pablica, Avda. Valhondo s/n (Il Milenio) en Mérida, en el plazo de 5 dias
hébiles, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacién, desde el dia 21 de
diciembre al 28 de diciembre de 2016, inclusive.

Tercero: Se anuncia a los aspirantes aprobados la apertura del plazo de 15
dias a partir del dia siguiente a la presente publicacién para la presentacién de los
documentos acreditativos de los méritos que se aleguen en la fase de concurso.

Mérida, a 20 de diciembre de 2016

Ve Be

EL PRESIDENTE EL SECRETARIO

\

do.: Juaﬁ Francisco Martinez Sancho




Consejeria de
Hacienda y Administracion Pablica -~ - -

Direccion General de Funcion Publica

Notas del Segundo Ejercicio - TURNO ASCENSO - 2016

Grupo Grupo IV
Calegoria Oficial de Segunda - Conductor
Tumo Tumo de Ascenso
N® N° de Control  Nif Apellidos
1 189779 532602165 ARCOS SANGHEZ
2 189372 76121289 BOTE GUISADO
3 190570 227405525 CASTELLANO COLOMBO
4 189194 80053990Y ESCOBAR BASILIO
5 189857 80062271F GUTIERREZ TRENADO
6 189536 80050579 HERNANDEZ GONZALEZ
7 180227 08861038N HOLGUERA CASTARO
8 190482 08819797X NACARING TORRADO
9 189561 08829777P PICHOTO DEL VIEJO
10 189545 08797643M PONGE TORO
1 180482 11826881M  PULIDO MAGARINO
12 189602 09183140E RODRIGUEZ GONZALEZ
13 189715 091831327 RODRIGUEZ GONZALEZ
14 180290 08B43727C SANTOS MAYA
15 189137 28968237, SOLIS PEREZ
16 189700 79264319V “TAMAYO REBOLLO
17 189679 76027739C TENA GREGORI
Ve Be
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Fdo: Pedro Galan Berrocal

El. SECRETARIC
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Fase de Oposicién

Listado de Aprobados

Nombre

DIEGO

JOSE MANUEL
LUIS FELIPE
FRANCISCO JOSE
FRANCISCO
JOSE ANGEL

' JUAN ANTONIO
FERNANDO
MIGUEL ANGEL
VICENTE

JUAN JOSE
CASIMIRO

| JOSE

JUAN JOSE
FRANCISCO JOSE
MANUEL

MIGUEL

En Mérida a 20 de diciembre de 2016

Fdo: Juan Francisco Martinez Sancho

JUNTA DE EXTREMADURA

Nota

5,30
7.00
500
5,40
5,30
5,70
5,95
6,40
6,35
6,05
8,75
6,40
5,20
6,50
545
5,60
6.85




